

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „Zákon“)

Zadavatel	Pardubický kraj
sídlo:	Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupený:	JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtnanem
IČO/ DIČ:	70892822/ CZ70892822
profil:	https://zakazky.pardubickykraj.cz
Zástupce pověřený organizací zadávacího řízení:	Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář advokat@hebky.cz
IČO:	64010082
sídlo:	Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most
Název veřejné zakázky:	Modernizace silnice II/337 Seč - Třemošnice (křižovatka s III/33741)
Druh zakázky / řízení:	stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní
Zahájení řízení:	dne 23.10.2020 odesláním oznámení do VVZ

V Mostě, dne 9.11. 2020

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 3.11.2020 v 10:09:16 hod. následující žádost, na kterou podává ve lhůtě uvedené vysvětlení.

Dotazy: „1. Součástí zadávací dokumentace není samostatný SO 101.3 Zabezpečení skalního masívu – žádáme doplnit, ať samostatný výkaz výměr SO 101.3 je. Informace jsou jen v TZ u SO 101.

2. U SO 101.8 žádáme blíže specifikovat technické řešení a velikost přístřešku pro zastávku veřejné dopravy.“

Odpověď: ad 1) Zabezpečení skalního masívu je součástí objektu SO101 (např.: D_1_13_Záchytný_plot), samostatný výkaz výměr SO 101.3 je z důvodu požadavku na rozdělení rozpočtu.

ad 2) V zadávací dokumentaci nelze uvést konkrétní výrobek a výrobce. Technické parametry přístřešku jsou: ocelová nosná konstrukce, střecha z trapézového plechu, boční a zadní stěny z kaleného skla. Půdorysné rozměry přístřešku cca 4x1.5m, rozměry střechy cca 4x1.8, výška max 2.6m.

2) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 5.11.2020 v 15:15:44 hod. a v 15:33:16 hod. následující žádosti, na kterou podává ve lhůtě uvedené vysvětlení.

Dotazy: „V položkovém rozpočtu SO 101 Silnice II/337 je položka č. 123738 na Odkopávky pro spod stavbu silnice a železnic tř. I odvoz do 20 km Jelikož, jak je zřejmé z výkazu výměr této položky, převládají míry dílkové, hloubka je 0,45 m a šířka většinou 0,5-1m neměla by být jako položka určena ne jako odkopávky, ale hloubení rýh?

To samé se týká i položky č. 123738 rs ? - Opět zde převládají délkové míry, šířka je 0,5-1 m a hloubka 0,5m.“

Odpověď: charakter prací odpovídá odkopávkám.

Dotazy: „U položky 567534 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 150MM soupisu prací SO 101.1, není uvedena receptura a zadávací dokumentace neobsahuje ani diagnostiku, ve které by byl návrh receptury. Pokud budou uchažeři oceňovat různé receptury, nebudou podané nabídky srovnatelné.

Zveřejní zadavatel předpokládanou recepturu pro recyklaci za studena?

Zveřejní zadavatel provedenou diagnostiku?“

Odpověď: receptura se navrhne na základě odebraných vzorků na stavbě dle TP 208. Dávkování pojiv se obvykle navrhuje v celkovém množství 6.5% (např. 2.5% asfaltu a 4% cementu).

S ohledem na povahu shora uvedeného vysvětlení a prodlení s odpovědí na žádost ze dne 3.11. o jeden pracovní den zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově končí dne 25.11. 2020 ve 12.00 hod.

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát
v z. Pardubického kraje